245857549:.................................................................................................................................................. 

 Ordena de mayor a menor utilizando los signos adecuados 

a) 25358  25589  25894 

b) 547862 547353 547298 

 Escribe el menor y mayor número de siete cifras significativas 

 Rodea el número que se lea Seis millones sesenta mil seis 

6600006  6060060  6060006 

 Escribe los números formados por: 

6 centenas de millón 4 decenas de millar 8 decenas:....................................................... 

7 centenas de millar 9 millones 8 centenas:.................................................................